



3	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Filmprosjekt	Filmprosjekt	Filmprosjekt	Gym	Matematikk
2				Samfunnsfag	
3				Fordypning	Gym
4				Krle	Fordypning
5				Norsk	Naturfag
6				Matematikk	Engelsk
7					

4	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Kampen om Narvik	Samfunnsfag	Krle	Gym	Matematikk
2			Engelsk		Samfunnsfag
3		Fordypning	Norsk	Fordypning	Gym
4	Samfunnsfag	Matematikk	Arbeidsplan	Krle	Fordypning
5	Matematikk	Norsk	Norsk	Norsk	Naturfag
6	Arbeidsplan		Valgfag	Matematikk	Engelsk
7					

Viktige beskjeder, uke: 3		Viktige beskjeder, uke: 4	
<p>Denne uken skal vi jobbe med filmprosjekt i hele 3 dager. De to beste filmene går videre til Filmfest Salten. Ta med deg mobilen din og ladekabel. Den 19.april skal vi på prisutdeling og filmfest i Stormen konserthus.</p> <p>Torsdag: DKS-forestilling torsdag 2. time i gymsalen</p> <p>Fredag 20.01 1-3t. kommer Geir Terje Hansen fra Sparebank 1. Han skal ha et undervisningsopplegg om økonomi og karrierevalg. Mer informasjon om opplegget får du på eget ark. Ta med mobilen din!</p> <p>Minner om at Kathrine ønsker at dere skal ta med min-ID til skolen slik at dere får prøvd å logge dere inn for søking vgs</p>		<p>Vi er så heldige at storfilmen <i>Kampen om Narvik</i> blir vist som skolekino på mandag på samfunns huset kl 09:00. Møt opp på klasserommet.</p>	
Ordenselever:	Mikkel og Fanny	Ordenselever:	Julian og Maja

Prøver og innleveringer til:					
Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
3			Filmprosjektet skal være ferdig		
4					



Fag	Dette skal vi jobbe med:	Hjemmearbeid
Norsk	Litteraturhistorie: Tverrfaglig prosjektarbeid: Min bærekraftig kommune. Skriftlig arbeid ferdigstilles.	Etter avtale: Skriftlig arbeid ferdigstilles til prosjektet: Min bærekraftige kommune.
Matem.	uke 3: økonomi og karrierevalg i samarbeid med ungt entreprenørskap og Sparebank 1. Uke 4: inntekter og utgifter. Regnskap og budsjett	Uke 3: husk å ta med mobiltelefon til opplegget på fredag. Uke 4: se arbeidsark
Engelsk	Vi avslutter teksten The Road to Equality og starter med Q&A	Uke 3: ingen lekse Uke 4: Gjør ferdig oppgavene om Passive voice på s 61 og 67
Samf.	Arbeid med prosjekt: Min bærekraftig kommune	Vi blir sammen enige om innleveringsfrist av ferdig produkt. Eventuelle intervjuer og innhenting av informasjon må gjøres i løpet av uke 4.
Naturf.	Hormonsystemet	Lekse: forbered deg g til prøve uke 5
KRLE	Uke 3: Vi jobber med Den ortodokse kirke og starter på en sammenlikningsoppgave (mellom katolsk- og ortodoks kirke) Uke 4: Jobbe med sammenlikningsoppgaven på gruppe og i plenum.	Uke 3: Begrepsark om ortodoks kirke Uke 4: Ha klart ditt tema innenfor de to kirkesamfunnene. Ta med notatene dine. Oppgaven ligger på teams. Til fredag: Grappa må ha sine 2 forskjeller og 1 likhet klar. Dette skal presenteres for klassen.
Gym		
Tysk	Lektion 4 "Mein Haus" Muntlig oppgave: Hier wohnen wir	Woche 4: Arbeid med presentasjonen din (Aufgabe 4.20, s 70) Den skal være ferdig
Mat fordypning		
Norsk fordypning		
Valgfag		



Læring, trivsel og trygghet for alle

Ukeplan for 10B, uke: 3-4

Elev: _____

Dag	Hjemmearbeid jeg skal gjøre i uke 3	Hjemmearbeid jeg skal gjøre i uke 4
Mandag		
Tirsdag		
Onsdag		
Torsdag		
Fredag		

